СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 LXXXVII сессии
 от  21.02. 2019 г. № 205
с. Евстратовка
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В целях приведения нормативных правовых актов Евстратовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Евстратовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Евстратовского сельского поселения от 14.11.2012 г. № 119 «Об утверждении положения «О порядке регулирования цен на услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными учреждениями Евстратовского сельского поселения»».

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Евстратовского сельского поселения.
	Глава Евстратовского сельского поселения

	Г.Д.Лобова